✽ عربی ✽ اسپینش

✽ فرنچ ✽ انگریزی

(انچارج لینگویج انسٹیٹیوٹ۔ دارالرحمت وسطی ربوہ)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

# الفصل

Web: <http://www.alfazal.com>

Email: [editor@alfazal.com](mailto:editor@alfazal.com)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 12 جولائی 2005ء 4 جمادی الثانی 1426 ہجری 12 و 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 155

مختلف ممالک کے احباب جماعت کی خلافت سے وابستگی، فدائیت اور اخلاص کا تذکرہ

## آج جانی و مالی قربانیوں کے عجیب نظارے صرف جماعت احمدیہ میں نظر آتے ہیں

افریقہ، کینیڈا اور برطانیہ میں بیوت الذکر کی تعمیر کی ایمان افروز تفصیل